PROFESSIONAL DANCE STUDIO

                                                                                                       Детско-юношескому общественному

 объединению «ТСК «Айдэнс »
 ____________________________________

(Фамилия, имя, отчество гражданина, достигшего

 шестнадцатилетнего возраста)

____________________________________

Регистрационный номер члена

ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс»

 ____________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу принять меня в члены Детско-юношеского общественного объединения «Танцевально

спортивный клуб Айдэнс».

        С Уставом и правилами ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс» ознакомлен и признаю их.

        Обязуюсь выполнять требования Устава и правила ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс» и решения

выборных органов ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс», а также своевременно уплачивать членские взносы и

надлежащим образом исполнять обязанности члена ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс».

       О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения______________________________________________________________________

2. Гражданство_______________________________________________________________________

3. Идентификационный (личный) номер _________________________________________________

4. Паспортные данные (свидетельство о рождении) ________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________

(номер паспорта (свидетельства о рождении), кем выдан, дата выдачи)

5. Почтовый индекс, адрес, телефон______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_

6. Адрес электронной почты____________________________________________________________

7. Класс танцевания, спортивный разряд, звание ___________________________________________

8. Танцевальное направление

____________________________________________________________________________________
(бальные танцы, хип-хоп, брейк данс, соло латина, чирлидинг, джаз фанк, эстрадные танцы, стретчинг)
9. Тренер (ФИО)_____________________________________________________________________

10. Год начала танцевания______________________________________________________________

11. Судья (категория судьи, номер судейской лицензии)

____________________________________________________________________________________

________________________________ (указывается наименование международной организации)

       Согласен(а) на включение указанных сведений в базу данных членов ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс».

       В случае изменения указанных сведений в течение 7 (семи) дней обязуюсь об этом сообщить

Правлению ДЮ ОО «ТСК «Айдэнс».

___________                                                  _______________                              __________________
(дата)                                                                                            (подпись)                                                                  (инициалы, фамилия)